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ØRESUNDSPOKALEN 

 
VM RANGLISTESTÆVNE 

 
6-7 Juni 2009 

 
 
Regler: 
 
Stævnet sejles efter de i Kapsejladsreglerne definerede regler inkl. Skandinavisk Sejlerforbunds og Dansk Sejlunions 
forskrifter samt DYK Standardsejladsbestemmelser. 
 
Deltagelse: 
 
Deltagende både skal være forsynet med IYA boatsticker gældende for indeværende år. 
For deltagende danske både gælder, at mindst et besætningsmedlem skal være medlem af DYK eller en sejlklub, der i 
forvejen er registreret som A-medlem af DYK. 
Deltagende både skal sejles af 3 personer. 
 
Tilmelding:  
 
Seneste tilmeldingdato er 31-5 Maj 2009. Ved senere tilmelding pålægges et gebyr på kr. 150,00 
Deltagergebyr er kr. 350,00 og bedes indbetalt til bankkonto i Danske Bank. 
Reg. Nr. 0268 Konto nr. 7950557839 anfør Øresundspokalen efterfulgt af sejlnummer som besked til modtager, 
der modtages også kontant betaling ved ankomst og udlevering af sejladsbestemmelser. 
Både der ikke har betalt inden stævne kan ikke deltage. 
 
 
 
 
 
 
PROGRAM: 
 
Fredag den 5 JUNI. 16.00 - 20.00. Bureau åbent og mulighed for isætning af både.  
 
  08.00 - 10.00. Bureau åbent og mulighed for isætning af både. 
Lørdag den 6 JUNI. 11.00 Forventet første start. 
  19.00 Middag i SSF restaurant ved tilmelding og betaling. 

  08.00 - 19.00 Bureau åbent og mulighed for optagning af både. 
  10.00 Første start. 
Søndag den 18 Maj 16.00 Der startes ikke sejladser efter dette tidspunkt. 
  17.00 - 18.00 Forventet præmieoverrækkelse. 

 
 
 
 
 
 



 
 
Middag: 
 
Middagen kræver tilmelding og koster 100 kr. pr. deltager. Denne løber af stablen i klubhuset. 
Tilmelding til denne foregår på wain.fam@mail.dk  eller til Tonny Pedersen på tlf. 27240067 senest 
den 31-5. 
Der vil efter sejladserne blive serveret moleøl/vand i Det Maritime Ungdomshus. 
 
Måling og kontrol: 
 
Der kan forekomme kontrol og sikkerhedsmålinger før og under stævnet. 
Både der indkaldes til kontrol på land vil blive offentliggjort på stævnets opslagstavle, og på vandet i forbindelse med 
måltagning. 
Alle både skal ved registreringen forvise kopi af gyldigt målebrev eller klassebevis. 
 
Sejladsbestemmelser: 
 
Sejladsbestemmelser vil blive udleveret ved registrering i bureau. 
 
Bureau: 
 
Bureau er beliggende i Det Maritime Ungdomshus som ligger på Nordre mole i Sundby Sejlforening. 
 
Adresse: 
 
Sundby Sejlforening Amager Strandvej 15 2300 København S. 
 
Kapsejladsbanen: 
 
Kapsejladsbanen kan blive placeret 2 steder afhængig af vindforhold, det ene sted er syd for Sundby Sejlforening foran 
Amager Strand Riviera, det andet sted er øst for Sundby Sejlforening nord eller syd for Flakfortet. 
Der sejles på bane i henhold til DYK standardsejladsbestemmelser. 
 
Havnen: 
 
Bådene kan frit ligge i havnen fra Fredag den 5-6 til søndag den 7-6 juni 
 
Præmier: 
 
Der vil være præmier for hver 5 tilmeldte båd i åben rangliste,  
I forbindelse med dette stævne har SSF indstiftet en vandrepokal, denne uddeles til den samlede vinder af stævnet,  
Vandrepokalen er til låns indtil næste års stævne, og vinderen vil få indgraveret navn på denne. 
 
Yderligere information: 
 
Dette kan fås ved henvendelse til formand Tonny Pedersen på TLF. 27240067 eller wain.fam@mail.dk . 
Der vil være overnatningsmuligheder i Det Maritime Ungdomshus, samt på græs med telt, kontakt venligst Tonny 
Pedersen. På gensyn i Sundby Sejlforening.  
 


